

# Ninetch.

Pressmeddelande

Maj, 2010

## Bromsspecialisten Rydahls gasar på med hjälp av Ninetch

*Bromsspecialisten Rydahls i Karlstad förbereder sig för bättre tider och moderniserar därför hela sin IT-miljö. Uppdraget går till Ninetch som nu levererar ett nytt affärssystem och en ny e-handelslösning. På sikt kommer Ninetch även att ansvara för support och drift av Rydahls IT-system.*

- Vi vill vara väl rustade när konjunkturen tar fart, och ser därför över hela vår IT-miljö. I Ninetch har vi hittat en pålitligt och kompetent partner med vars hjälp vi kan säkerställa att våra IT-system stödjer verksamheten på ett enkelt, säkert och välfungerande sätt, säger Erik Rydahl, VD på Rydahls Bromsspecialisten.

Rydahls Bromsspecialisten levererar bromssystem till industri och fordonsindustrin samt reservdelar till tunga fordon. Inom industrisidan räknas företaget som ledande i Skandinavien. Huvudkontoret ligger i Karlstad och servicelagren finns i Göteborg, Stockholm och Luleå. Företaget omsätter 110 miljoner kronor och har 50 personer anställda, varav merparten i Karlstad.

- Det här är ett drömuupdrag för oss på Ninetch. Här får vi verkligen bekänna färg och visa att vi levererar helhetslösningar med fokus på affärsnytta, säger Ulf Sandlund, vd på Ninetch.

### Sveriges mest populära affärssystem

Rydahls byter affärssystem och kommer nu att använda Jeeves, som installeras hösten 2010. Jeeves utsågs nyligen till Sveriges mest populära affärssystem och är anpassat till små och medelstora företag inom tillverkning, handel och tjänsteorienterade verksamheter.

Dessutom kommer Rydahls att byta e-handelslösning. Valet föll på epluss som utvecklats av Ninetch, en helhetslösning som är uppbyggd i moduler och därför enkelt kan utnyttja och integrera befintliga systemstöd, till exempel affärssystem och artikelregister.

- Genom epluss erbjuder vi ett koncept med modern teknik som enkelt kan integreras och anpassas efter olika behov. Det gör epluss till en säker och effektiv webblösning som bidrar till att skapa affärsnytta, säger Ulf Sandlund, vd på Ninetch.

### För mer information, vänligen kontakta:

Erik Rydahl, vd, Rydahls Bromsspecialisten, 054-85 62 00, erik.rydahl@rydahls.se

Ulf Sandlund, vd, Ninetch, 054-771 49 10, ulf.sandlund@ninetch.se

### Ninetch – Affärsnytta med IT

Ninetch är ett kunskapsföretag inom IT med kontor i Karlstad, Malmö, Stockholm, Göteborg, Växjö och Oslo. Ninetch levererar helhetslösningar inom IT med fokus på affärsnytta. Ninetch startade år 1993, omsätter ca 80 miljoner kronor och sysselsätter ca 75 personer. Ninetch är verksamma via sina marknadsområden Systemutveckling & förvaltning, Infrastruktur, IT Styrning, Affärssystem, Drift och Support och CRM/BI.  
www.ninetch.se